
BSMM Vorkampf
Zell am Harmersbach, Sportpark Zell, 13.07.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 13.07.2023 21:08:37 mit Track and Field 3.1.0.6688 lizenziert für Kreis Wolfach Seite 1 von 12

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 13.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Biberach 3.719
100m Knorr, Maxim 2009 GER 14,13 (+0,6) 404
100m Benz, Niklas 2010 GER 15,41 (+0,6) 317
100m Prvulj, Jovan 2008 GER 15,80 (+0,6) (294)
4x100m TV Biberach 1 GER 56,38 814
1: , Hätti Aaron (2009) 2: , Ramsteiner Tim (2009)
3: , Knorr Maxim (2009) 4: , Prvulj Jovan (2008)

Weitsprung Hätti, Aaron 2009 GER 4,09 (0,0) 398
Weitsprung Ramsteiner, Tim 2009 GER 3,66 (-0,1) 348
Weitsprung Benz, Niklas 2010 GER 3,07 (+0,9) (274)
Kugelstoß Knorr, Maxim 2009 GER 8,03 380
Kugelstoß Benz, Niklas 2010 GER 6,85 322
800m Prvulj, Jovan 2008 GER 2:46,74 383
800m Hätti, Aaron 2009 GER 2:53,80 353
800m Ramsteiner, Tim 2009 GER 2:54,16 (352)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 13.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Im Kinzigtal 4.085
100m 0 Sutter, Mara 2009 GER 14,80 (0,0) 419
100m Brucker, Marlene 2009 GER 15,02 (0,0) 404
4x100m StG Im Kinzigtal 1 GER 59,99 811
1: , Hounsiagaman Salome (2008) 2: , Jülg Lara (2008)
3: 0, Sutter Mara (2009) 4: , Brucker Marlene (2009)

Weitsprung Jülg, Lara 2008 GER 4,73 (0,0) 519
Weitsprung Hounsiagaman, Salome 2008 GER 4,22 (0,0) 461
Weitsprung Kirstein, Giulia 2008 GER 3,36 (0,0) (355)
Kugelstoß Hounsiagaman, Salome 2008 GER 7,88 383
Kugelstoß Jülg, Lara 2008 GER 7,78 379
Kugelstoß Kirstein, Giulia 2008 GER 7,17 (351)
800m 0 Sutter, Mara 2009 GER 2:59,24 377
800m Brucker, Marlene 2009 GER 3:11,66 332

2. TV Wolfach 3.877
100m Moser, Nora 2009 GER 14,90 (0,0) 412
100m Djobo, Miya 2009 GER 15,10 (0,0) 398
4x100m TV Wolfach 1 GER 59,31 834
1: , Hansmann Jana (2009) 2: , Djobo Miya (2009)
3: , Moser Nora (2009) 4: , Hubrich Mona (2008)

Weitsprung Hansmann, Jana 2009 GER 3,76 (0,0) 406
Weitsprung Hubrich, Mona 2008 GER 3,75 (0,0) 405
Kugelstoß Djobo, Miya 2009 GER 7,70 375
Kugelstoß Moser, Nora 2009 GER 6,30 309
800m Hubrich, Mona 2008 GER 2:59,02 377
800m Hansmann, Jana 2009 GER 3:03,32 361

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 13.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Offenburg 2.270
75m Wons, Jonas 2010 GER 11,44 369
75m Kuhn, Elias 2010 GER 11,57 358
75m Sommerlad, Jonathan 2011 GER 11,90 (331)
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 13.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Offenburg - Fortsetzung 2.270
4x75m StG Offenburg 1 GER disq.
1: , Sommerlad Jonathan (2011) 2: , Wons Jonas (2010)
3: , Kuhn Elias (2010) 4: , Tetz Sean (2010)

Weitsprung Zone Tetz, Sean 2010 GER 3,95 382
Weitsprung Zone Sommerlad, Jonathan 2011 GER 3,92 378
Weitsprung Zone Wons, Jonas 2010 GER 3,90 (376)
Ballwurf Tetz, Sean 2010 GER 46,50 393
Ballwurf Kuhn, Elias 2010 GER 46,00 390

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 13.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Im Kinzigtal 6.005
75m Klausmann, Sofia 2010 GER 10,78 448
75m Hornig, Marie 2011 GER 10,85 441
75m Reinold, Marla 2011 GER 11,87 (351)
800m Reinold, Marla 2011 GER 3:07,53 346
800m Hornig, Marie 2011 GER 3:09,51 339
60m Hürden Haas, Maja 2010 GER 10,92 (+1,9) 496
60m Hürden Heisterhagen, Ann-

Sophie
2010 GER 11,19 (+1,9) 476

Hochsprung Koch, Lilli 2010 GER 1,30 381
Hochsprung Heisterhagen, Ann-

Sophie
2010 GER 1,30 381

Hochsprung Himmelsbach, Joy 2010 GER 1,18 (302)
Weitsprung Haas, Maja 2010 GER 4,50 494
Weitsprung Koch, Lilli 2010 GER 4,36 478
Weitsprung Himmelsbach, Joy 2010 GER 3,56 (381)
Ballwurf Klausmann, Sofia 2010 GER 35,00 433
Ballwurf Heisterhagen, Ann-

Sophie
2010 GER 28,00 373

Ballwurf Himmelsbach, Joy 2010 GER 27,50 (368)
Ballwurf Reinold, Marla 2011 GER 27,00 (363)
4x75m StG Im Kinzigtal 1 GER 42,66 919
1: , Klausmann Sofia (2010) 2: , Hornig Marie (2011)
3: , Koch Lilli (2010) 4: , Haas Maja (2010)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 13.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Im Kinzigtal 2.773
75m Frick, Mia 2010 GER 11,73 363
75m Rohkohl, Maja 2010 GER 12,15 329
75m Göhringer, Emma 2010 GER 13,79 (218)
4x75m StG Im Kinzigtal 1 GER 48,38 667
1: , Frick Mia (2010) 2: , Göhringer Emma (2010)
3: , Rohkohl Maja (2010) 4: , Pflum Tale (2012)

Weitsprung Zone Rohkohl, Maja 2010 GER 3,83 415
Weitsprung Zone Pflum, Tale 2012 GER 3,61 387
Weitsprung Zone Frick, Mia 2010 GER 3,43 (364)
Ballwurf Göhringer, Emma 2010 GER 24,50 340
Ballwurf Pflum, Tale 2012 GER 18,00 272
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 13.07.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Haslach 2.350
50m Eisenmann, Eliah 2013 GER 8,30 323
50m Fauz, Emil 2014 GER 9,02 254
4x50m TV Haslach 1 GER 33,38 638
1: , Eisenmann Eliah (2013) 2: , Nerz Noah (2012)
3: , Schmid Tobias (2012) 4: , Fauz Emil (2014)

Weitsprung Zone Nerz, Noah 2012 GER 3,74 357
Weitsprung Zone Schmid, Tobias 2012 GER 3,29 302
Weitsprung Zone Fauz, Emil 2014 GER 3,12 (281)
Schlagballwurf Schmid, Tobias 2012 GER 32,50 263
Schlagballwurf Nerz, Noah 2012 GER 26,50 213
Schlagballwurf Eisenmann, Eliah 2013 GER 19,00 (141)

2. TV Biberach 2.235
50m Fauser, Karl 2013 GER 8,19 335
50m Herrmann, Lukas 2013 GER 9,24 234
50m Wußler, Noah 2013 GER 9,41 (220)
50m Schappacher, Theo 2014 GER 10,32 (152)
4x50m TV Biberach 1 GER 34,43 585
1: , Herrmann Lukas (2013) 2: , Wußler Noah (2013)
3: , Schilli Matteo Marco (2013) 4: , Fauser Karl (2013)

Weitsprung Zone Fauser, Karl 2013 GER 3,65 347
Weitsprung Zone Schilli, Matteo Marco 2013 GER 3,38 314
Weitsprung Zone Herrmann, Lukas 2013 GER 3,08 (276)
Weitsprung Zone Schappacher, Theo 2014 GER 2,40 (182)
Schlagballwurf Wußler, Noah 2013 GER 28,50 230
Schlagballwurf Schilli, Matteo Marco 2013 GER 24,00 190
Schlagballwurf Schappacher, Theo 2014 GER 8,50 (10)

3. TV Unterharmersbach 2.113
50m Hildebrand, Julius 2014 GER 8,93 262
50m Isenmann, Fabio 2014 GER 9,16 241
4x50m TV Unterharmersbach 1 GER 35,53 533
1: , Ruff Silas (2012) 2: , Metz Jakob (2012)
3: , Isenmann Fabio (2014) 4: , Lehmann Samuel (2014)

Weitsprung Zone Lehmann, Samuel 2014 GER 3,47 325
Weitsprung Zone Hildebrand, Julius 2014 GER 3,34 309
Weitsprung Zone Metz, Jakob 2012 GER 3,20 (291)
Weitsprung Zone Ruff, Silas 2012 GER 2,90 (252)
Schlagballwurf Isenmann, Fabio 2014 GER 28,50 230
Schlagballwurf Lehmann, Samuel 2014 GER 26,50 213
Schlagballwurf Ruff, Silas 2012 GER 23,50 (186)
Schlagballwurf Metz, Jakob 2012 GER 20,00 (152)
Schlagballwurf Hildebrand, Julius 2014 GER 15,00 (97)

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 13.07.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Haslach 2.957
50m Wölfle, Marlene 2012 GER 8,17 374
50m Issenmann, Jule 2012 GER 8,54 334
50m Schmitt, Johanna 2013 GER 8,64 (324)
50m Groß, Emma 2013 GER 9,30 (261)
50m Zimmermann, Lilia 2013 GER 9,44 (249)
4x50m TV Haslach 1 GER 32,21 776
1: , Schmitt Johanna (2013) 2: , Issenmann Jule (2012)
3: , Wölfle Marlene (2012) 4: , Arnold Madita (2012)

Weitsprung Zone Issenmann, Jule 2012 GER 3,69 397
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 13.07.2023
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Haslach - Fortsetzung 2.957
Weitsprung Zone Arnold, Madita 2012 GER 3,59 385
Weitsprung Zone Schmitt, Johanna 2013 GER 3,09 (319)
Weitsprung Zone Zimmermann, Lilia 2013 GER 3,05 (313)
Weitsprung Zone Groß, Emma 2013 GER 3,03 (311)
Schlagballwurf Wölfle, Marlene 2012 GER 26,00 351
Schlagballwurf Arnold, Madita 2012 GER 25,00 340
Schlagballwurf Zimmermann, Lilia 2013 GER 18,00 (253)
Schlagballwurf Groß, Emma 2013 GER 14,50 (204)

2. TV Wolfach 2.876
50m Peter, Eva 2012 GER 8,15 376
50m Müller, Hannah 2013 GER 8,50 338
50m Wernet, Ella 2012 GER 9,05 (284)
4x50m TV Wolfach 1 GER 33,39 709
1: , Haug Emma (2012) 2: , Peter Eva (2012)
3: , Müller Hannah (2013) 4: , Wernet Ella (2012)

Weitsprung Zone Peter, Eva 2012 GER 3,78 409
Weitsprung Zone Haug, Emma 2012 GER 3,50 373
Weitsprung Zone Müller, Hannah 2013 GER 3,34 (352)
Schlagballwurf Haug, Emma 2012 GER 28,50 379
Schlagballwurf Wernet, Ella 2012 GER 21,00 292

3. TV Unterharmersbach 2.682
50m Riehle, Tessa 2012 GER 8,36 353
50m Huber, Daria 2012 GER 8,42 347
50m Hainz, Lina 2013 GER 8,50 (338)
50m Faißt, Charlotte 2013 GER 8,70 (318)
50m Oehler, Sophia 2013 GER 9,19 (271)
50m Huber, Jana 2014 GER 9,29 (262)
4x50m TV Unterharmersbach 1 GER 33,06 727
1: , Hainz Lina (2013) 2: , Faißt Charlotte (2013)
3: , Huber Daria (2012) 4: , Riehle Tessa (2012)

Weitsprung Zone Riehle, Tessa 2012 GER 3,56 381
Weitsprung Zone Hainz, Lina 2013 GER 3,43 364
Weitsprung Zone Huber, Daria 2012 GER 3,43 (364)
Weitsprung Zone Faißt, Charlotte 2013 GER 3,18 (331)
Weitsprung Zone Oehler, Sophia 2013 GER 2,87 (288)
Weitsprung Zone Huber, Jana 2014 GER 2,85 (285)
Schlagballwurf Huber, Jana 2014 GER 21,00 292
Schlagballwurf Oehler, Sophia 2013 GER 15,50 218

4. DJK Welschensteinach 2.371
50m Himmelsbach, Luna 2012 GER 9,45 248
50m Hummel, Nele 2012 GER 9,98 206
4x50m DJK Welschensteinach 1 GER 35,26 613
1: , Hummel Ella (2012) 2: , Himmelsbach Luna (2012)
3: , Hummel Nele (2012) 4: , Vollmer Anne (2012)

Weitsprung Zone Vollmer, Anne 2012 GER 3,45 367
Weitsprung Zone Hummel, Ella 2012 GER 3,28 344
Weitsprung Zone Himmelsbach, Luna 2012 GER 3,23 (338)
Schlagballwurf Vollmer, Anne 2012 GER 25,00 340
Schlagballwurf Hummel, Ella 2012 GER 18,00 253
Schlagballwurf Hummel, Nele 2012 GER 17,00 (240)
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100m, Männliche Jugend U16 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Knorr Maxim 2009 GER TV Biberach 14,13 404
2 Benz Niklas 2010 GER TV Biberach 15,41 317
3 Prvulj Jovan 2008 GER TV Biberach 15,80 294

800m, Männliche Jugend U16 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Prvulj Jovan 2008 GER TV Biberach 2:46,74 383
2 Hätti Aaron 2009 GER TV Biberach 2:53,80 353
3 Ramsteiner Tim 2009 GER TV Biberach 2:54,16 352

4x100m, Männliche Jugend U16 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Biberach 1 GER TV Biberach 56,38 814
1: , Hätti Aaron (2009) 2: , Ramsteiner Tim (2009)
3: , Knorr Maxim (2009) 4: , Prvulj Jovan (2008)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Hätti Aaron 2009 GER TV Biberach 4,09 0,0 398
x x 4,09 4,04

0,0 -0,3 0,0 +0,4
2 Ramsteiner Tim 2009 GER TV Biberach 3,66 -0,1 348

3,28 3,44 3,20 3,66
-0,5 0,0 -0,1 -0,1

3 Benz Niklas 2010 GER TV Biberach 3,07 +0,9 274
2,99 2,81 2,67 3,07
0,0 -0,3 0,0 +0,9

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Knorr Maxim 2009 GER TV Biberach 8,03 380
7,35 7,65 8,03 7,77

2 Benz Niklas 2010 GER TV Biberach 6,85 322
6,33 5,75 6,85 6,80

Startreihenfolge 1 2
Finale

100m, Weibliche Jugend U16 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 0 Sutter Mara 2009 GER StG Im Kinzigtal 14,80 419
2 Moser Nora 2009 GER TV Wolfach 14,90 412
3 Brucker Marlene 2009 GER StG Im Kinzigtal 15,02 404
4 Djobo Miya 2009 GER TV Wolfach 15,10 398
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800m, Weibliche Jugend U16 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Hubrich Mona 2008 GER TV Wolfach 2:59,02 377
2 0 Sutter Mara 2009 GER StG Im Kinzigtal 2:59,24 377
3 Hansmann Jana 2009 GER TV Wolfach 3:03,32 361
4 Brucker Marlene 2009 GER StG Im Kinzigtal 3:11,66 332

4x100m, Weibliche Jugend U16 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Wolfach 1 GER TV Wolfach 59,31 834
1: , Hansmann Jana (2009) 2: , Djobo Miya (2009)
3: , Moser Nora (2009) 4: , Hubrich Mona (2008)

2 StG Im Kinzigtal 1 GER StG Im Kinzigtal 59,99 811
1: , Hounsiagaman Salome (2008) 2: , Jülg Lara (2008)
3: 0, Sutter Mara (2009) 4: , Brucker Marlene (2009)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Jülg Lara 2008 GER StG Im Kinzigtal 4,73 0,0 519
4,43 4,38 4,64 4,73
-0,1 +0,2 0,0 0,0

2 Hounsiagaman Salome 2008 GER StG Im Kinzigtal 4,22 0,0 461
x 3,99 x 4,22

0,0 +0,1 -0,1 0,0
3 Hansmann Jana 2009 GER TV Wolfach 3,76 0,0 406

3,33 3,74 3,76 3,65
+0,5 +0,6 0,0 -0,5

4 Hubrich Mona 2008 GER TV Wolfach 3,75 0,0 405
2,95 3,20 3,75 3,38
+0,3 +0,2 0,0 -0,2

5 Kirstein Giulia 2008 GER StG Im Kinzigtal 3,36 0,0 355
3,36 3,32 x 3,09
0,0 +0,1 -0,1 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Hounsiagaman Salome 2008 GER StG Im Kinzigtal 7,88 383
7,55 7,52 7,88 7,60

2 Jülg Lara 2008 GER StG Im Kinzigtal 7,78 379
7,70 7,78 7,05 7,11

3 Djobo Miya 2009 GER TV Wolfach 7,70 375
7,50 7,60 7,22 7,70

4 Kirstein Giulia 2008 GER StG Im Kinzigtal 7,17 351
6,20 7,10 6,60 7,17

5 Moser Nora 2009 GER TV Wolfach 6,30 309
6,30 6,15 6,15 6,22

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale
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75m, Männliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wons Jonas 2010 GER StG Offenburg 11,44 369
2 Kuhn Elias 2010 GER StG Offenburg 11,57 358
3 Sommerlad Jonathan 2011 GER StG Offenburg 11,90 331

4x75m, Männliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

StG Offenburg 1 GER StG Offenburg disq.
1: , Sommerlad Jonathan (2011) 2: , Wons Jonas (2010)
3: , Kuhn Elias (2010) 4: , Tetz Sean (2010)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Tetz Sean 2010 GER StG Offenburg 3,95 382
3,69 3,52 x 3,95

2 Sommerlad Jonathan 2011 GER StG Offenburg 3,92 378
3,82 3,64 3,92 3,87

3 Wons Jonas 2010 GER StG Offenburg 3,90 376
3,84 3,85 3,90 3,87

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Tetz Sean 2010 GER StG Offenburg 46,50 393
46,50 42,50 43,00 41,00

2 Kuhn Elias 2010 GER StG Offenburg 46,00 390
30,00 46,00 39,50 36,50

Startreihenfolge 1 2
Finale

75m, Weibliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Frick Mia 2010 GER StG Im Kinzigtal 11,73 363
2 Rohkohl Maja 2010 GER StG Im Kinzigtal 12,15 329
3 Göhringer Emma 2010 GER StG Im Kinzigtal 13,79 218

75m, Weibliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Klausmann Sofia 2010 GER StG Im Kinzigtal 10,78 448
2 Hornig Marie 2011 GER StG Im Kinzigtal 10,85 441
3 Reinold Marla 2011 GER StG Im Kinzigtal 11,87 351
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800m, Weibliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Reinold Marla 2011 GER StG Im Kinzigtal 3:07,53 346
2 Hornig Marie 2011 GER StG Im Kinzigtal 3:09,51 339

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Haas Maja 2010 GER StG Im Kinzigtal 10,92 496
2 Heisterhagen Ann-Sophie 2010 GER StG Im Kinzigtal 11,19 476

4x75m, Weibliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 3
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Im Kinzigtal 1 GER StG Im Kinzigtal 48,38 667
1: , Frick Mia (2010) 2: , Göhringer Emma (2010)
3: , Rohkohl Maja (2010) 4: , Pflum Tale (2012)

4x75m, Weibliche Jugend U14 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Im Kinzigtal 1 GER StG Im Kinzigtal 42,66 919
1: , Klausmann Sofia (2010) 2: , Hornig Marie (2011)
3: , Koch Lilli (2010) 4: , Haas Maja (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 Heisterhagen Ann-Sophie 2010 GER StG Im Kinzigtal 1,30 381
- - O XO O O XXX

2 Koch Lilli 2010 GER StG Im Kinzigtal 1,30 381
- - O O O XO XXX

3 Himmelsbach Joy 2010 GER StG Im Kinzigtal 1,18 302
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Haas Maja 2010 GER StG Im Kinzigtal 4,50 494
4,50 4,45 4,32

2 Koch Lilli 2010 GER StG Im Kinzigtal 4,36 478
4,36 4,13 4,21

3 Himmelsbach Joy 2010 GER StG Im Kinzigtal 3,56 381
x 3,53 3,56

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Rohkohl Maja 2010 GER StG Im Kinzigtal 3,83 415
3,19 3,33 3,81 3,83

2 Pflum Tale 2012 GER StG Im Kinzigtal 3,61 387
3,61 3,51 3,38 3,31

3 Frick Mia 2010 GER StG Im Kinzigtal 3,43 364
3,39 3,43 x x
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Göhringer Emma 2010 GER StG Im Kinzigtal 24,50 340
24,00 21,50 24,00 24,50

2 Pflum Tale 2012 GER StG Im Kinzigtal 18,00 272
18,00 16,50 15,50 11,00

Startreihenfolge 1 2
Finale

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Klausmann Sofia 2010 GER StG Im Kinzigtal 35,00 433
35,00 30,00 34,00

2 Heisterhagen Ann-Sophie 2010 GER StG Im Kinzigtal 28,00 373
27,50 22,50 28,00

3 Himmelsbach Joy 2010 GER StG Im Kinzigtal 27,50 368
26,50 26,00 27,50

4 Reinold Marla 2011 GER StG Im Kinzigtal 27,00 363
25,00 26,50 27,00

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

50m, Männliche Kinder U12 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Fauser Karl 2013 GER TV Biberach 8,19 1./II 335
2 Eisenmann Eliah 2013 GER TV Haslach 8,30 1./I 323
3 Hildebrand Julius 2014 GER TV Unterharmersbach 8,93 2./I 262
4 Fauz Emil 2014 GER TV Haslach 9,02 2./II 254
5 Isenmann Fabio 2014 GER TV Unterharmersbach 9,16 3./II 241
6 Herrmann Lukas 2013 GER TV Biberach 9,24 4./II 234
7 Wußler Noah 2013 GER TV Biberach 9,41 3./I 220
8 Schappacher Theo 2014 GER TV Biberach 10,32 4./I 152

4x50m, Männliche Kinder U12 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Haslach 1 GER TV Haslach 33,38 638
1: , Eisenmann Eliah (2013) 2: , Nerz Noah (2012)
3: , Schmid Tobias (2012) 4: , Fauz Emil (2014)

2 TV Biberach 1 GER TV Biberach 34,43 585
1: , Herrmann Lukas (2013) 2: , Wußler Noah (2013)
3: , Schilli Matteo Marco (2013) 4: , Fauser Karl (2013)

3 TV Unterharmersbach 1 GER TV Unterharmersbach 35,53 533
1: , Ruff Silas (2012) 2: , Metz Jakob (2012)
3: , Isenmann Fabio (2014) 4: , Lehmann Samuel (2014)
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Nerz Noah 2012 GER TV Haslach 3,74 357
3,34 x 3,74 x

2 Fauser Karl 2013 GER TV Biberach 3,65 347
3,65 3,64 x 3,42

3 Lehmann Samuel 2014 GER TV Unterharmersbach 3,47 325
3,47 3,40 3,39 3,41

4 Schilli Matteo Marco 2013 GER TV Biberach 3,38 314
3,33 3,38 2,83 3,18

5 Hildebrand Julius 2014 GER TV Unterharmersbach 3,34 309
3,16 3,12 3,34 3,28

6 Schmid Tobias 2012 GER TV Haslach 3,29 302
x 3,29 x 3,10

7 Metz Jakob 2012 GER TV Unterharmersbach 3,20 291
2,77 3,02 3,14 3,20

8 Fauz Emil 2014 GER TV Haslach 3,12 281
x 3,12 3,02 2,99

9 Herrmann Lukas 2013 GER TV Biberach 3,08 276
3,01 3,03 3,00 3,08

10 Ruff Silas 2012 GER TV Unterharmersbach 2,90 252
2,67 2,90 x 2,68

11 Schappacher Theo 2014 GER TV Biberach 2,40 182
2,40 x 2,26 2,39

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schmid Tobias 2012 GER TV Haslach 32,50 263
32,50 21,00 29,50 27,00

2 Wußler Noah 2013 GER TV Biberach 28,50 230
27,50 24,00 28,50 27,50

3 Isenmann Fabio 2014 GER TV Unterharmersbach 28,50 230
24,00 24,00 20,50 28,50

4 Nerz Noah 2012 GER TV Haslach 26,50 213
26,00 25,50 21,50 26,50

5 Lehmann Samuel 2014 GER TV Unterharmersbach 26,50 213
20,00 24,50 23,00 26,50

6 Schilli Matteo Marco 2013 GER TV Biberach 24,00 190
24,00 23,00 23,50 23,00

7 Ruff Silas 2012 GER TV Unterharmersbach 23,50 186
18,50 23,50 20,50 22,50

8 Metz Jakob 2012 GER TV Unterharmersbach 20,00 152
20,00 20,00 19,50 18,50

9 Eisenmann Eliah 2013 GER TV Haslach 19,00 141
13,50 16,50 16,50 19,00

10 Hildebrand Julius 2014 GER TV Unterharmersbach 15,00 97
14,00 13,50 15,00 14,00

11 Schappacher Theo 2014 GER TV Biberach 8,50 10
7,50 6,50 8,00 8,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale
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50m, Weibliche Kinder U12 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Peter Eva 2012 GER TV Wolfach 8,15 1./II 376
2 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 8,17 1./I 374
3 Riehle Tessa 2012 GER TV Unterharmersbach 8,36 1./III 353
4 Huber Daria 2012 GER TV Unterharmersbach 8,42 2./III 347
5 Hainz Lina 2013 GER TV Unterharmersbach 8,50 2./I 338
5 Müller Hannah 2013 GER TV Wolfach 8,50 3./III 338
7 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 8,54 4./III 334
8 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 8,64 2./II 324
9 Faißt Charlotte 2013 GER TV Unterharmersbach 8,70 3./I 318

10 Wernet Ella 2012 GER TV Wolfach 9,05 3./II 284
11 Oehler Sophia 2013 GER TV Unterharmersbach 9,19 4./II 271
12 Huber Jana 2014 GER TV Unterharmersbach 9,29 4./I 262
13 Groß Emma 2013 GER TV Haslach 9,30 5./III 261
14 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 9,44 5./I 249
15 Himmelsbach Luna 2012 GER DJK Welschensteinach 9,45 6./III 248
16 Hummel Nele 2012 GER DJK Welschensteinach 9,98 5./II 206

4x50m, Weibliche Kinder U12 13.07.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Haslach 1 GER TV Haslach 32,21 776
1: , Schmitt Johanna (2013) 2: , Issenmann Jule (2012)
3: , Wölfle Marlene (2012) 4: , Arnold Madita (2012)

2 TV Unterharmersbach 1 GER TV Unterharmersbach 33,06 727
1: , Hainz Lina (2013) 2: , Faißt Charlotte (2013)
3: , Huber Daria (2012) 4: , Riehle Tessa (2012)

3 TV Wolfach 1 GER TV Wolfach 33,39 709
1: , Haug Emma (2012) 2: , Peter Eva (2012)
3: , Müller Hannah (2013) 4: , Wernet Ella (2012)

4 DJK Welschensteinach 1 GER DJK Welschensteinach 35,26 613
1: , Hummel Ella (2012) 2: , Himmelsbach Luna (2012)
3: , Hummel Nele (2012) 4: , Vollmer Anne (2012)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Peter Eva 2012 GER TV Wolfach 3,78 409
3,68 3,73 3,78 3,76

2 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach 3,69 397
3,57 3,41 3,69 x

3 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach 3,59 385
3,51 3,53 3,42 3,59

4 Riehle Tessa 2012 GER TV Unterharmersbach 3,56 381
3,48 3,47 3,56 3,55

5 Haug Emma 2012 GER TV Wolfach 3,50 373
3,29 3,50 3,18 3,33

6 Vollmer Anne 2012 GER DJK Welschensteinach 3,45 367
3,39 3,33 3,45 3,41

7 Hainz Lina 2013 GER TV Unterharmersbach 3,43 364
3,24 3,43 3,40 3,29

8 Huber Daria 2012 GER TV Unterharmersbach 3,43 364
3,32 3,43 3,38 3,35

9 Müller Hannah 2013 GER TV Wolfach 3,34 352
3,33 3,34 3,28 3,33

10 Hummel Ella 2012 GER DJK Welschensteinach 3,28 344
3,15 3,15 3,09 3,28

11 Himmelsbach Luna 2012 GER DJK Welschensteinach 3,23 338
3,23 3,00 3,01 2,99
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

12 Faißt Charlotte 2013 GER TV Unterharmersbach 3,18 331
3,18 3,14 3,05 x

13 Schmitt Johanna 2013 GER TV Haslach 3,09 319
3,03 3,07 3,06 3,09

14 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 3,05 313
3,05 2,79 2,86 2,75

15 Groß Emma 2013 GER TV Haslach 3,03 311
3,03 2,95 3,03 3,00

16 Oehler Sophia 2013 GER TV Unterharmersbach 2,87 288
2,86 2,87 2,76 2,66

17 Huber Jana 2014 GER TV Unterharmersbach 2,85 285
2,85 2,32 2,26 2,73

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 2 13.07.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Haug Emma 2012 GER TV Wolfach 28,50 379
26,00 27,50 22,50 28,50

2 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach 26,00 351
23,50 22,00 26,00 24,50

3 Vollmer Anne 2012 GER DJK Welschensteinach 25,00 340
24,50 25,00 25,00 23,00

4 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach 25,00 340
25,00 22,50 17,50 17,00

5 Wernet Ella 2012 GER TV Wolfach 21,00 292
20,50 21,00 19,50 21,00

6 Huber Jana 2014 GER TV Unterharmersbach 21,00 292
19,50 16,00 21,00 18,50

7 Zimmermann Lilia 2013 GER TV Haslach 18,00 253
10,00 18,00 17,00 11,50

8 Hummel Ella 2012 GER DJK Welschensteinach 18,00 253
16,00 16,00 14,50 18,00

9 Hummel Nele 2012 GER DJK Welschensteinach 17,00 240
15,00 14,50 15,00 17,00

10 Oehler Sophia 2013 GER TV Unterharmersbach 15,50 218
14,50 15,50 8,00 14,00

11 Groß Emma 2013 GER TV Haslach 14,50 204
13,50 12,00 10,50 14,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale
Legende
X...Fehlversuch disq...Disqualifiziert O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


